DEMOSTHENIS IN AESCHINEM CLXXXI

Vnquamq; eorum respondere. maximeq; ad illa quæ de pace ac legatione mentitus est. quæ ipse
 cum philocrate patratus est. mihi ascribens. Est vero necesse viri atbenienses. qui tūc esset rerum sta-
 tus memorare. vt ad conditionē temporis cuncta referatis Phocensibus aduersus Thebanos bellū
 gerentibus. non me quidem auctore. nondum enim enī tunc in rep. versabar. vos atbenienses sic era-
 tis animati. vt Phocensium quidem rebus. q̄uis iniuste pugnantium studeretis. Thebanorum autē
 quibusq; aduersis luctaremini. Nec vos immittero id facere videbamini. nā victoria q̄ in Leuctris
 ponti erant non modeste vtebantur. Peloponnesus vero omnis diuisa erat. nec ii qui Lacrā demoni-
 os oderant. ita valebant ut eos cuerte posset. nec qui ante propter illos potentes fuerant. domi-
 nabuntur. sed erat apud hos atq; ceteros omnes dubium quoddam & ambiguum certamē. Hęc au-
 tem attendēs philippus (neq; enim erant obscura) singularum ciuitatum proditoribus pecunia cor-
 rupis adiuicem eos collidebat omnes conturbabat. ac deinde ip̄e paratus hoc obseruans in turba-
 tionibus atq; calamitatibus aliorū semper ip̄e suborietur. Ut vero longitudine belli afflictos. tūc
 quidem superbos. nunc autem miseros thebanos. manifestum erat ad nos confugituros esse. ne hoc
 fieret. neue hęc duę ciuitates iū gerentur nobis pacem. thebanis auxilium philippus pollicet. Quid
 ergo illi suffragatū ē ad nos sponte fere nostros decipiendos? Ceterorum grecorū siue oportet mā-
 liciam siue ignauiam siue vtrūq; simul dicere. qui longum ac graue bellum gerentibus vobis. idq; p
 vilitate comuni. vt omnes intelligebant facientibus. neq; milites neq; pecuniam neq; vllum omnino
 auxilium prestiterant. quibus vos merito infensi. pacem philippo non intuti concessistis. Fuit igit̄
 pax tunc concessa istis de causis non auctore quidem me (vt iste narravit) sed horum dona atq; cor-
 ruptelas in ipsa pace. si quis recte consideraret presentium malorum causam esse compieret. vt pau-
 lo post verissime ostendam. Quod si maxime in facienda pace aliquid fraudis interuenisse videatur
 nihil certe ad me id attinet. Nam primus eius auctor fuit Aristodemus promptissime secutus est. &
 seipm addixit Philocrates agnisius. tuus o aescines sodalis non meus nec si disfūparis. id mētior
 Fauerit autem vobis (qua tandem de causa dicere omitto) Eubolus & Ctesiphon ego autē nequa-
 q;. Verumtamen quum ita sit. qūq; veritas horum rectorum facilius videatur. quo mi-
 deret. me praterq; p̄ pacis faciente cum philippo auctor fuerim. etiam prohibuisse ciuitatē. quo mi-
 nus in comuni collegio grecorum foret. Deinde o. Quid autem si dixerit quispiam recte te appella-
 bit. an tu aliquo loco: quum me eiusmodi societatem tam oportunam impedientem videres. grauiter
 tulisti. aut nūq; conquestus es: aut quæ nūc accusas. tunc ostendisti. Atqui si ego corruptus a philip-
 po banc societatem impeditbam. tibi nō silere reliquā fuit. sed clamare atq; attestari. & id ciuitati pa-
 lam facere. quod nūq; fecisti nec te vñq; dicente de his rebus audiuit quisquā. Nec vero tūc aberat
 villa legatio ad quemquā grecorum missa. sed iampridem omnes redierant. nec in hoc quicquā sine-
 ri narravit. Et preterea aduersus ciuitatem calūniā maximā inducit. falsam tamē. Nam si vno ac eo
 dem tempore ceteros quidem grecos ad bellum prouocabatis. vos autem legatos vestros pacis fir-
 mande gratia ad philippum mittebatis. Eurybatis id erat facinus. non ciuitatis. nec bonorum viro-
 rum Sed non est ita. non est. Nam quam ob causam in eo tempore vocauissetis ad pacem. At erat
 auctor fuisse reperior. nec extera in quibus me calūniatus est. vera ē apparent. Post pacem vero cū
 philippo factā. videte quid vterq; nūt sumpferit agendum. Ex hoc n. intelligetis. q̄s fuerit philip-
 pi auctor ad omnia pficienda. & quis p̄ vobis atq; comodis vñs om̄ia gerebat. Ego igit̄ sententia
 mea tūc decreui. vt legati celeriter ad ea loca nauigaret. in quibus philippū fore audiret. ac iusfirādū
 ab eo reciperent. Hi aut nec quū me auctore decretū esset facere voluerat. Quid vero id refert iudi-
 ces. ego ostendā. philippo quidā coducebat. quāplurimū t̄pis mediū fore anteq; iusfirādū p̄staret.
 nobis aut ut quābrevis simū esset. Quāobrem. q̄a vos qđc nō solū exquo iusfirātis sed exquo spa-
 uissetis pace esse faciēdā oēm apparati bellī dissoluītis. ille vero oī tpe hoc vel maxie captauit. putās
 id qđ erat verissimū quæcūq; ex nostris exp̄sset. priusq; iusfirādū prestaret. ea omnia se esse reten-
 turum. nec ob id pacem violatā dīci posse. Qđ ego p̄spiciens atq; considerans sententia mea decreui
 vt legati ad philippū celeriter nauigātes iusfirādū acciperet. vt bñtibus sociis nīris Tbraciā loca q̄
 iste nūc subtraxit. Serriū videlicet & Myrgiū & Ergyscā. iusfirādū recipet: nec anticiparet ille i lo-
 cis maxime oportuni ad bellum gerendū occupandis. neue inde pecuniarū ac militū copiā nācise-
 ref ad cetera euertēdā. Sed hęc no memorat aescines. nec decretū hoc recitat. Si vero legatos Phi-
 lippi recipiendos censui hoc rep̄bendit. Quid agere debui. an decernere ne recipen̄ ii q̄ ea de cā ve-
 nerant ut nobiscū loq̄rent. aut ne architectus locū eis in theatro daret. At p̄ duobus nummis id sibi
 cōparasset si nō decreuissim. ea. s. quæ paruā vtilitātē reip. afferebat curare me oportuit. vniuersa ve-
 ro quēadmodū isti venalia babere. nequaquā. Recita igit̄ decretū hoc. qđ iste sciens prudēs p̄ate-
 riū. DECRETVM: Hoc me tūc decernentē. & vtilitātē reip. nō philippi seqntē. contenentes isti bo-
 ni legati tres mēles totos in macedonia desiderūt quoad rediret philippus omnibus in Tbracia locis
 p̄ vim occupatis dū liceret eis a principio decē diebus. immo aut tribus aut quatuor in Helleponsū
 profectis iusfirādū accipere & loca illa ab omni periculo liberare. Neq; ei ea tetigisset presentibus
 nobis philippus. aut iusfirādū nō recep̄issimus. Itaq; nec vtrūq; simul haberet & pacem & oppida
 Prima igit̄ in ip̄a legatione philippi quidē fraus. corruptela aut pessimog; boim bm oī fuit. cuius gra-
 tia & tūc & nūc & sp̄. me istis p̄fiteor inimicū. Aliud deinceps et mai⁹ & grauius facinus aiaudertite.

ORATIO

Postq*ue* iussurad*ū* p*st*icit philippus. amissa prius tbracia isto*z* culpa. qui meo decreto parere noluer*ū*. rursus emit ab istis nc ante macedonia decedant quam exercitum contra Phoces paraui*ū*s*et*. ne ea re bu*n*ciata. & consilio eius cognit*ō*. vos intra pylas nauigates (ut prius fecisti) adiutum clauderetis sed audiretis ipm Pylas ingressum: quum iam nibil impidre valeretis. Verum quia timebat ne pylis etiam occupatis ante*z* phocenses cuerteret. auxilium mitteretis at*q* ita res ipm frustrare*ū*. rurus istum mercede conducti. non iam vna cum ceteris. sed sepatim. vt eavobis nunciaret. per q omnia perierte. Obscero viri atbenienses. vt in tota hac causa memineretis q si nibil vagatus fuiss*et* Aescines extra terminos accusationis sua*e*. nec ego verb*ū* de aliis rebus fecissem. Sed cum maledictis aduersus me omnifariam sit v*ū*lus. necesse est mihi quo*q* ad vniu*q*od*q* pauca respondere. Quia igitur fuerunt uerba qu*z* t*ū*c ab isto dicta omnia subuerterunt. non esse ob id trepidandum. quia philipp*p*ylas intrauerit. Nam omnia euentura esse que cuperetis si quietem ageretis. Audituros enim duobus ant tribus diebus. quibus vt hostis venerit philippus ei dem amicu*z* factum. quibus vero vt amicus hostem. Non enim verba firmare amicicias inquit. sed idem conferre. Conferre autem tam philippo quam phocensibus quam vobis. vt insolentia ac petulantia. Thebanorum comprimeret. hoc multi l*æ*to animo audiuerunt. propter eam qu*z* tunc nobis erat cum Thebanis dissensio. Sed quid paulopost euenit. Miseri phocenses deleti sunt. eorumq*ue* vrbes euersae. Vos autem hoc auctore at*q* sua*z* quietem agentes. ex agris omnia reportare. & in tutum conferre necessitatem habuistis. hic vero autem acc*ep*it. & præterea inimicia aduersus thebanos nobis rem*ā*lit. gratiam vero horu*z* factum philippus adeptus est. Ut autem ita fuiss*et* evidatis. recita mibi Calisthenis decretum ac Philippi epistolam. Nam ex bis duobus omnia erat nobis manifesta. Dic DECRETVM. An ad hoc pacem fecisti viri atbenienses. an hoc vobis mercennarius iste n*ū*ciauit. Recita n*ū*c epistolam. quam postea Pphilippus bu*c* scripsit. EPISTOLA. Audite q*u* manifeste in hac epistola sociis suis ostendit. se hæc inuitis ac dolentibus vobis effecisse. Quamobrem si recte sapiant thebani & tballali. hos inimicos putare debent. Mibi autem credere. qu*z* licet non iusdem verbis scribat. candem tamen babet sententiam. Itaq*ue* sic eos sibi obnoxios fecit. vt nibil postbac suspicionis aduersus eum suscipierent. sed sese illi credere non veterentur. omnia*z* eius fidei permittere. Ex quo factum est vt miser thebani in praesentes inciderint calamitates. Hic vero qui fautor & adiutor fuit Philippi. qui falsa renuiciando vos decepit. ipe n*ū*nc thebanorum calamitates deplorat. eorumq*ue* exitu*z* ut miserabilem enarrat. qui ipe thebanis & phocensibus. & ceteris grecis cau*z*a fuerit malorum omnium. Te videlicet aescines thebanorum angit casus. eorumq*ue* te miseret. qui possessiones & bona habes. ipsorum agros colis. Ego vero gaudeo qui confestim postulatus sum ab eo qui ista perfecit. Sed in eiusmodi verba incidi. qu*z* paulopost fortasse magis couenient. Itaq*ue* redeo ad id quod incooperam ostendere. Horum scelerarum corruptelas presentium malorum causam fuisse. Nam vobis per huiuscmodi bonimes qui in legationibus corrupti. nibil san*ū* renunciab*ā*t. deceptis. Deceptis etiam miseris Phocensibus eorum*z* vrribus euersis. statim factum est. vt detestabiles thebani. & amentes Thebani. amicum p*at*ronum. & bene de se meritum philippum n*ū*cuparent. omnia*z* in illo vno ponerent. nec vocem cuiusq*ue* audirent. qui contra monere vellet. Vos autem hac insipientes (q*u*o*q* grauter ferretis) pacem nibilominus seruabatis. Soli enim nibil facere posse videbamini: Et ceteri graci eodem modo ipsi qu*o*q*ue* decepti. & spe illorum qu*z* crediderant destituti. pacem itidem libenter agebant i*ā* antea quo dammodo a philippo superati. Nam qu*z* Ilyrios & triuallos. & nonnullos etiam grecos subegit philippus. & ingentes copias sibi parauit. & quidam ex ciuitatibus gracie sub pacis licentia illi adiuntes (qu*o*q*ue* iste unus fuit) corr*ū*pebatur. tunc o*es* contra quos ista ppabat. oppugnabantur. Q*ā* si no*n* intelligebant. alius hic ē sermo. nec ad me quidē attinet. Nam ego pdixi & prestatus sum & apud vos & apud omnes. ad quos legatus sum missus. sed ciuitates ipe variis morbis laborabant. N*ā* & ii qui rep*ū* gereb*ā*t. pecunia erat corrupti & priuati ac multitudines ptim no*n* intelligebat. ptim quo*q* r*ati*ana quiete facilitate*z* allecti. qu*u* bic ē et communis morbus. nec t*n* illius putaret hoc malum sibi potissimum eu*ē*eturum. sed cetero*z* piculis sua in tuto fore arbitraretur tandem euenit vt populi ip*l*ice multitudines p*bre*ui quiete libertate p*der*erent. Principes vero qu*z* um aliis vendere putaret. se an o*es* venditos agnoscerent nam pro hospitibus & amicis qui t*ū*c no*ī*aban*ā* qu*z* munera capieb*ā*t. affettatores & celesti & cetera b*m*oi (qu*ē*admodū decet) appellari se audiuit. Nemo. n. pecunia dando p*di*toris q*ū*rit v*ilit*ate*z*. nec qu*z* eas reg*ū* qua*z* gratia pecunia trādebat. p*ot*itus ē. in ceteris rebus agendis p*di*toris consilio v*it*i*ū* (nib*l*. n. p*di*core et foelicius. sed no*ī* est ita. n*ō* ē) At qu*z* ille q*ū* dñari qu*z* rebat. rem perfecti*ū*. ip*l*ius quo*q* p*di*toris d*ñ*s factus. ac improbitat*ē* eius cognoscens. illum odit*ū* reicit. Considerate em (nam & si reg*ū* ip*l*az t*ps* præteriit. intelligēdi t*n* at*q* cognoscēdi semper t*ps* sa*pi*enti*ū*) Eous*z* Laſchenes amicus philippi vocabatur. donec Olyntbum tradidit. Eous*z* timolus. donec thebas cuerit. Eous*z* Eudicus & Simus Larisei. quous*z* theſſaliam P*hil*ippo subiicerunt. Sed postea expulsi at*q* abiecti & summis incommodis affecti. vniuersum orbem proditoribus imp*le*uerunt. Quid Aristatus in Sycione. Quid perlaus in Megaris. n*ō*ne & ip*l* eodem modo despet*ū*. Exquo manifeste intelligi potest. illum qui maxime patriam tue*ū* suam. & se istis plurimū oppone*ū*. e*ā* esse qui vobis aescines p*di*toribus mercede corruptis prestat acc*ip*edi pecunia facultate & beneficio co*z* q*u*estris c*o*siliis aduersan*ā* salutē simul ac lucrum retinet*ū*. Nam quantum in vobis est. iamdudum perillit*ū*. Ac de bis qu*z* tunc gesta sunt (q*u*o*q* multa præterea dicere possem) finem

DEMOSTHENIS IN AESCHINEM

CLXXXI

facio. putas etiam plura quod satis est a me dicta fuisse. Cuius tamen rei iste eam est. quod tanquam sentinam aliquam viciorū suorum in me iupuerit. quae necesse fuit juniorum causa refelli. Nam vobis ceteris fortasse tedium fui quibus prius etiam quam vobis quicquid dicere. nota fuerat buius mercennaria locatio. Quamquam ipse quidem amiciciam & hospitalitatem ipsam appellat. & nuper quodam loco ait. me hospitalitatem alexandri tanquam probrum sibi obiicere. Ego tibi hospitalitatem alexandri. Vnde aut quomodo illa cosecuto: nec te philippi hospitem. nec alexandri amicum nūcuparem unquam. non ita desipio. Nisi forte messores ac ceteri oparii qui pecunia conducuntur. amici atque hospites nūcupandi sunt. Sed non est ita: non est. At te philippi primo & nūcupandi alexandri mercennariū appello. nec solum ego sed isti omnes de quo si forte dubitas interroga. Immo ipse ego id pro te faciam. Vtrum vobis o viri atbenenses videtur. mercennarius an hospes alexandri esset aeschines. Audis quid rident. volo igitur iam ad ipsam accusationē p̄ficiisci. & res a me gestas memorare. vt licet sc̄ens ac̄ibines. audiat tamen quenam illa sint ob que is quae nunc decreti mibi sunt bonores. ac etiam maioribus me dignū esse ducam. Recita mibi accusationem ipsam. ACCVSATIO. Hac sunt viri atbenenses. q̄ accusator p̄sequitur. Ego autem ab hoc ipso arbitror manifestum vobis faciendū: me ad omnia iuste responsū esse. quod huc ipsum sequens scripture ordinem. ad singula deinceps respōdebo. nec quicquid corū sponte mea prāteribo. Qd̄ igitur scripsit me verbo & ope semper atbenensi populo profuisse paratus ēē bñfacere: atque ea de causa me esse laudandum. Hoc examen in publicis rebus esse arbitror. His nō discussis. vera ne an falsa sint quae. Ctesiphon de me scripsit. apparebit. Quod vero nō adiunxit. demum q̄m rationē publice administratorum reddiderim. tunc fore coronandum me quod in theatro coronationem faciem. dam esse censuit. pertinere & hoc puto ad ea quae in repub. gessi. an dignus sim corona. & theatrali praeconio. nec ne. Leges etiam ostendendevidentur. per quas huic ea scribere licuerit. Per hunc equidē modum viri atbenenses iuste atque recte accusatori respondere statui. Pergo itaque ad illa quae ipse gessi. Nec tamen quisquid putet me ab accusatione ipsa sermonem distractabere. si in res grecas & incidero. Nam qui. eam prolequitur. in qua scriptum suis me verbo & ope benefacere. is necessitatem mibi imponit buiūmodi res a me gestas referendi. Deinde q̄m multe sint partes. & quasi membra reipublica. ego eā parte in mibi assumpti. que ad res grecorum pertinebat. quare ex eis ipsis probationes me facere conuenit. Quae igitur philippus ante me ego ad rem publicam me conferrem occuparat. omitto. Nihil nō id ad me spectare arbitror. Que vero ex quo die in hoc loco constitutus sum. probitus est. huc ego referam & eorum rōnem reddam. hoc tamen prāmissō. Magnum adiumentum viri atbenenses temporum conditio philippo attulit. Non enim apud hos vel illos. sed p̄ vniuersam simul graciā: tanta proditorum ac malorum hominū copia hoc tempore fuit. quanta nemo vnde prius recordat fuisse. quibus fautoribus & ministris suis philippus. gracie populos iam atea baud quaquam adiuicem pacatos nec tranquillos. etiam magis turbauit & hos decipiendo. illis donando. quosdam vero pertinuit corrumpendo in multis partibus discidit. q̄m vna cūctorum esset utilitas. obstat. s. ne ille magnus fieret. In hoc itaque statu rerum. atque in hac ignoratione nascentis atque crescentis grecorum omnium clavis considerandum a nobis est viri Atbenientes quid huc ciuitas facere quidue eligere debuit ac huiusce deliberationis a me ratio postulanda. Nam ego has partes reipublica. mibi assumpseram gerendas. Vtrum debeat Aeschines dignitate sua omissa. instar tessalorum atque delopum philippo auxiliū prestare ad graciā subīgēdam: & sic maiorum res gestas gloriāque perimere. an vero hoc quidem non facere. nam nimis id certe graue. sed quae ventura cernebat. si nemo prohiberet huc qualiter nunc peterem. cuius partis vellet hanc ciuitatem fuisse. Vtrum eius quae philippo coniuncta praeſentium malorum causa fuit: cuius partis tessali & eorum complices dici possunt. An eius quod p̄prietatum plerique immo vero omnes grauiora quam vos perpessi sunt. Etenim si simulatus vicerat philippus. e vestigio abiisse & postea quietem egisset. nulli nec sociorum nec ceterorum molestus. tamen esset aduersus eos qui se illi non opposuerunt. querela quedam atque reprobatio. Sin pariter omnibus dignitatem. imperium libertatem ademit. ciuitates etiam quācum potuit destruxisset. cur nō optimus. a nobis consilium sumptum fuisse me auctore atque abortivatore confitendum est. Sed illuc redeo: Quid huc populum Aeschines facere decuit. q̄m cerneret philippum. dominationem atque tyrannidem sibi in graciā comparantem. aut quid me ciuem & cōsulorem atbenis. nam id quidē plurimum resert decernere. qui sc̄iebam ex omni tempore usque ad illam diem. in qua ego suggestū ascendi. semper de principatu. de honore. de gloria patriam certauisse. pluresque & viros. & pecunias consumpsisse pro dignitate & cōmuni graciā grecorum vestitatem. q̄ reliqui omnes greci pro seipsis consumpsirent. Videbam infūber philippum ipsum. cum quo nobis erat certamen pro dominatu. atque potētia oculo altero perfollo. facto humero. manu atque crure debilitatis. quācum corporis p̄te abiicere libenter paratum. vt reliquum tempus cum bonore atque gloria viueret. Atqui nemo unquam dicere audeat. huic quidem in pelle loco tunc ignobilis ac paruo educato. tantam magnitudinem animi conuise. vt graciā dominatū affectaret & hoc in mente sua poneret. Vobis autem atbeniensibus qui quotidie in cūctis sermonibus. cūctis spectaculis monumēta virtutis maior & vios intueremū tācā ignaviā adesse debuisse. vt graciā libertatē spōte vestra philippo abiiceretis. Nemo certe ista dice-

ORATIO

ret. Reliqui erat ergo omnibus quæ cōtra vos ille per iniuriam faciebat. inste repugnare. Hoc vos quidem ab initio recte atq; ordine fecistis. Ego autem dum in rep. versarer. hoc idem suasi. factori id quidem. Sed quid oportebat me facere. iam em̄ abs te peto cætera omittens amphiopolim. Pyduam Potydeam. Almusiam omniū boꝝ obliuiscor. Ferrium atq; Doriscum. & Peraritbi direptionem. ac alias bmoi iniurias ptero. nec si vñquam fuerit scio. Quāquam tu modo asseruisti me ista dicētem bos in bellum conicisse. cum Euboli & Aristophontis & diopitis sint ista deicta non mea. O quē cunq; cupis faciliter asserens. nec tamē in præsentia de bis loquar. sed qui Euboia occupata. oppugnaculum aduersus arbicam instituerat. qui megaram tentarat. qui Oreon occupauerat. qui portbynum diruerat. qui in Orco philiſtide. in Eretria Clytarctum tyrannos posuerat. qui Helleponiti tentarat. qui Bisantium oblederat. qui vrbes græcie alias euertebat. in aliis exules reducebat. Vtrū quā ista faceret. iuslurandum contemnebat & pacem rumpebat. an nō. Et vtrum hoc probibere quē quam græcorum oportuit. an non. Si nullumloportuit. sed misericordia (vt aiunt) præda fuit gracia concedenda viuis atbeniensibus atq; extantibus superiuacue fuerint mea curæ. superiuacua etiā cuius tatis opera. quæ mibi assensa ē. Omnia bæc mea culpa. atq; meo errori ascribantur. Sinautem opertuit. quēquam bis se opponere. quem alium quā atbeniensium populum magis decebat. Horū igit̄ ego tunc auctor fui. & aduersus illius impetum quo cunctos mortales in seruitute rapiebat. ip̄e refici. Imper admonens. atq; obtestans hoc philippo nequaquam esse concedendum. pacem tamē tamen ip̄e rupit. naues capiendo. non ciuitas aescines. Aſſerū deicta ip̄a. & philippi epistolam. & per ordinem recita. nam ex corum cognitione quis culusq; rei causa fuerit. manifeste apparabit. DECRETVM Huius igit̄ decreti Eubolus auctor fuit. no ego proximi vero Aristopho. deinde Egesippus. postea rursus aristophon. postea philiocrates. postea Sephiſophon. postea omnes alii. ego autem nequam. Recita id decretum. DECRETVM. Vt ego igit̄ bæc deicta ostendo. sicut Aescines aliquod meum deictum ostende. per quod ego videar bellī causa fuisse. Sed nō potes. Si enim posses nibil prius atculisses. Atqui nec philippus ip̄e de hoc bello me accusat. quoniam exteris succenseat. Recita ep̄lam philippi. EPISTOLA. Hic Demosthenis nulla mentio nec aliquo modo me in criminē adducit. Cur igit̄ alios increpans. me no comemorat. quia sibi ip̄i conscius verebat. ne si me p litteras suas lacesſiſſet. ego eius iniurias nudarem. Nā probe illas tenebā sibi q; me opposueram. Primum emigrationē in Peloponēsum decreui. Iiquā ip̄e primo in Peloponēsum fubui. deinde aliai cuboia cu ille Euboia attigit. deinde in Oreon. no iam legationē sed auxiliū vrbanari copiarum. deinde in eretria cum ille tyrannos in his vrribus constituit. deinde omnes classes misi. p quas & Cberrones & Byzantium atq; ceteri socii nostri ab illius conatibus fuerūt defensi. Ob q; vos o viri atbenienses laude gloriā. bonores. gr̄as. coronas ab illis qui bñficia acceperūt. adepti estis. Hi vero qui opprimebātur feruati sunt q; vobis crediderunt. Qui aut̄ aspernati sunt ea tulerūt. q; vos s̄ a penumero eisdem p doce ratis. intellexerūt q; vos non solū beniuolos erga se fuisse verū etiam prudentes & venturi præcios. quā omnia euensisſſe vt antea dixeratis. Atqui q; magnā pecuniā dedisſet philiſtides. vt oreon habberet. magnā Clytarctus. vt eretria. magnā ip̄e philippus vt bæc contra vos ip̄e possideret. & i alii nō. argueret nec audiret̄ eius facinora. nemo penitus ignorat. & tu maxime om̄ aescines. qui legatos Clytarcti atq; philiſtidis buc missos domi tuae babuisti. quos vt hostes atq; iniqua postulat̄es ciuitas repulit. tibi erat hospites atq; amici. Non igit̄ bor̄ qui cōq; ē factum o improbe calumniator. qui mepecunia recepta silere dicis. sed quā absumpta ē tunc rursus damare. At non tu quidē ita sed clamas quā accēperis. nec vñq; cessas nisi te bodie damnatum isti cessare faciat. Qum me igit̄ tunc borum grā coronaretis. qum easdem syllabas tunc Aristonicus deicto suo quas nunc Cbessipon pſcripsisset. qum in in theatro bmoi coronatio p̄ præconē publicaret. nō contradixit aescines necl̄sum. qui tunc auctor fuerat. accusauit. Cape hoc deictum & recita. DECRETVM. Est igit̄ quisq; vñm qui sciat verēcundia alioq; recip. ob hoc deictum euensisſſe aut subsannationem vel r̄sum. vt iste nunc futurum p̄dicabat si corona donaret. Atqui qum recetes sunt res. atq; oibus nota. tunc si rete sunt. gratia si aliter poena solent potiri. Ego vero (vt apparet) gratia tunc potitus sum. nō aut̄ pena aut repbensione. Igit̄ vñq; ad illa tempora in quibus bæc gesta sunt. semp recte fecisse videor. & vincendo in consultationibus. qum de rep. consulere. & perfectione rerum ex quibus etiam coronarum bonores & ciuitati & mibi. & vobis om̄ibus euenerunt. & p rebus prospere gestis supplicationes deicto. Qum igit̄ philippus ex cuboia pulsus est. armis quidem a nobis. consiliis autē atq; decretis. & si isti disruptantur a me. aliud contra banc vrbum oppugnaculum quesuit. Nam vñdens nos ultra omnes homines frumento importato vti. atq; cupiens transmissionem buiulmodi in suam potestatem redigere. in Thratiam profectus ab bisantiis. qui per id tempus sibi erant socii postulauit. vt vna secum vobis bellum inferrent. quod qum illi negarent. nec ea de causa societatem coiffe dicerten machinis instructis. valloq; circuato Bisantium obsedit. Quæ qum ita essent quid vobis agere deceret. non amplius percontabor. nam id quidē manifestum. Sed quis Bisantiis auxiliū tulit. quia ip̄os seruauit. quis Helleponitum retinuit. Vos quidem viri atbenienses. Qum vos dico. ciuitatem. quis autem hec in republi. consuluit. decretuit. & seſe in bis rebus totum sine vila exceptione dedit. Ego bæc vero quantum utilitat̄ attulerunt. verbis probandum non ē. qum res sit experti. Nam preter gloriam quā assūti fuistis. vilitas annone maior in illo bello fu. itquā nunc in presenti pace. quam isti boni viri contra patriam quadam spe ducti conseruant. que spes eos fallat.